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GOBIERNO DEL ESTADC =
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e &

INFORME DE GASTOS

.f.ll'v ?4’ Fecha : 9 de octubre de 2023

Si podemos Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
DATOS DE LA COMISION s
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS

1041064

V1-2023-104-474

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ASISTENCIA A DIVERSAS REUNIONES DE TRABAJO EN LA CDMX, CON EL OBJETIVO DE IMPULSAR DE MANERA SUSTENTABLE LA PRODUCTIVIDAD
DEL PAIS Y DE NUESTRO ESTADO

PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
08/09/2023 Traslados UBER 51.57
09/09/2023 Traslados UBER $ 239.92
07/09/2023 Traslados UBER $ 570.00
| Total
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestaia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
Factura Fecha ' Concepto Establecimiento Total
7 AL 9 SEPTIEMBRE Hospedaje WESTIN HOTELS &RESORTS $ 7,781.42
$ 2,691.03
Total $ 10,472.45
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de la Comisién que
desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y que estoy enterado de las Total Gastos $ 10,472.45
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiente de la Comisién (-) Pasajes y Viaticos recibidos
como por la falsedad de los datos asentados
Importe a reembolsar (-) -$ 10,472.45

Autoriza

LC«(“\

Beneficiario(a)

Q\&\’\@

MTRA. MARIA AN'GELICA GRANADOS T TRESPALACIOS

Secretaria

MTRA. MARIA ANGELIGA GRANADOS TRESPALACIOS

Secretaria




INMOBILIARIA HOTELERA EL PRESIDENTE SAN JOSE FACTURA

DEL CABO
1 FOLIO
PRESIDENTE RFC: IHP810701G7A FF4-56254 4
General de Ley Personas Morales (601
INTERCONTINENTAL el gl
MEXICO CITY Polanco chapultepec FECHA EMISION
Miguel Hidalgo, 11560, Ciudad de México e
Sucursal: PRESIDENTE INTERCONTINENTAL MEXICO CITY 12/09/2023 06:17:06 AM
Tipo de comprobante | - Ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / R.F.C. GEC981004RE5
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA, No. exterior 601, Obrera, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350
Mexico
TIPO RELACION UUID RELACION
Sustitucion de los CFDI previos (04) abd38428-biBa-4052-a341-064773fc75b7
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCION Enenio mpoRTE | OBIETO BASE wpuesto | - TPOL ) TG | MPORTE. TOTAL
10 E£48 Servicio | 90111501 Plan Paquete $6,887.55 $6,887.55| 02 $6,887.55| ISH3.5% | ISH35% | 350%] $228.86 $8,218.42
(ISH} (Tasa) | 16.00%| $1.102.01
IVA (002) | IVA (Tasa)
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $6,887.55
OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 32/100 MN DESCUENTO: $0.00
ISH 3.5%: $228.86
IVA 16%: $1,102.01
TOTAL: $8,218.42
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $75.90
GRAN TOTAL: $8,29432
Observaciones Numero(s) de cuenta: XXXKOOOO(X1005
Entrada: 07/09/2023 Salida: 09/09/2023 Habitacién: 2911
Huesped: Maria Granados Tres Palacios Reservacion: 50452397 Folio interno: 52724 Noches: 2
Forma de pago Tarjeta de crédito (04) Moneda Peso Mexicano (MXN)
Método de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) Tipode cambio 1.0
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000504372352 2023-09-12T12:16:58
Folio Fiscal Certificado SAT
a50af859-c10b-4d10-893d-005d1627cf43 00001000000509846663
Expedido en
11560

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

||1.0|a50af859-c10b-4d10-893d-005d1627cf43[2023-09-12T1 2:16:58|

azlgZMODLmyysCPEG|Bjs2USz/s07ZprHOBEQB[IQTIOVIS LmossUOvYNOVI2IJVHTwrEelKVilxsamdwrOSOMxpI8kC4 pvAgk4 HEIL/VabVpZNEnc2+ 7eL 20 TkRSQtzzRPe
PJEXIScudYhX/MLIfeUGMrBzpSimE 1b51bmZuGVxsdbDj

+4yARHIITAURKXaujXcSGB2GMXE TorfnwxdURSPOZTUBHCmX/K 1b6CER3GS 1d3EZ2cTPeS4tTXug KPZo2DRQPyKDDgl

+ILZd KmBDSw?HVZ0sOaTKQlKIswAYF'SCOHVEGC.!CJUauUUOE5th2uKAn20TnI5Ua0hQ~—-=|EIOOU 1000000509846663|

Sello Digital CFDI

azlgZMODLmyysCPEG|Bjs2USz/s07ZprHOBEQEIATIOYISLmossUOvY NOVIZIJVh TwrBelKVilxsamdwrOSOMuxpl8kC4pvAgkd HEILVabVpZNEnc2+ Tel 20 TKRSQtzzRPc
PJEXJScudYhX/MLIfeUGMrBzpBImE 1b51bmZuGVxsdbDj

+AyARHII7AURKXaujXcSGB2GIXET orfnwxd URSIPOZTUHC mX/K 1b6CER3GS 1d3EZ2cTPeS4tTXuOKPZo2DRAPYKD DL

+ILZdKmBDSWIHVZ0s0aTKIIKIswAY PSCOtVeGQOUsu0UOSvhiZuKAn2DTnISL/a0hG==

Sello Digital del SAT

EUpgTHEStZHUOKtSn+rUsvQ//+mJB5YS60lj0obxkiwHFevHhHFXrUMHsFV Gey TsOKpDESBEGE Oifbygvn
+H573IskJ100yh/ExR74nr1 pWwNNjHagUpURTzgnZwQ4od672gWUrLDENHO4 TXTC Ny J1EPW
+kyDKpyNI9aCDeuRyu/SQUsRgck m7LyC7oR0hipjbb2rSGCH14HIVAQBIFVZgmBIQGtYiseKBHdoPg7thkJ20j8smDZA
+EQNDEJRFKUMwoKvgzxWT4alXYEwafil R2530CUARaVoiwOuaOHVMOUBSDXTEaWASZWMFMIOvO OoheewK2UARKPIUxcS A==

N

o

CFDI Comprobante Fiscal Digital a ravés de Internet o
Este documento es una representaci6n impresa de un CFDI Pagina 1 de 1



Laura Uranga

—rio s e
De: Daniel Benitez
Enviado el: lunes, 11 de septiembre de 2023 02:11 p. m.
Para: Laura Uranga
Asunto: RV: [Personal] Tu viaje del viernes por la mafana con Uber

Lic. Daniel Benitez Rojas

Director Administrativo

Tel: 614 429 3300 Ext. 3403

Quijote de la Mancha No. 1

Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [manque71@hotmail.com]

Enviado: lunes, 11 de septiembre de 2023 12:51 p. m.

Para: Daniel Benitez

Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Get Outlook for i0S

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com>
Sent: Friday, September 8, 2023 11:18 AM
To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com>
Subject: [Personal] Tu viaje del viernes por la mafiana con Uber

Cber

Gracias por usar Uber, Maria

/Tcial $51.57
/8 de septiembre de 2023

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total

474

$51.57



Laura Uranga

De: Daniel Benitez

Enviado el: lunes, 11 de septiembre de 2023 02:10 p. m.

Para: Laura Uranga

Asunto: RV: [Personal] Tu viaje del sabado por la mafiana con Uber

Lic. Daniel Benitez Rojas

Director Administrativo

Tel: 614 429 3300 Ext. 3403

Quijote de la Mancha No. 1

Chihuahua, Chih.,

De: maria granados [mangue71@hotmail.com]

Enviado: lunes, 11 de septiembre de 2023 12:51 p. m.

Para: Daniel Benitez

Asunto: Fwd: [Personal] Tu viaje del sabado por la mafiana con Uber

Get Qutlook for i10S

From: Recibos de Uber <noreply@uber.com>

Sent: Saturday, September 9, 2023 12:47 PM

To: manque71@hotmail.com <manque71@hotmail.com>
Subject: [Personal] Tu viaje del sdbado por la mafiana con Uber

Uber /fotal $239.92

-9 de septiembre de 2023

Gracias por usar Uber, Maria

Esperamos que hayas disfrutado tu viaje de esta mafiana.

Total $239.92



MGEXICO

27192 PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTNO &,

PRV , S VT oY R

FACTURA: WEB2 - 82306 .~

FECHA DE EXPEDICION 2023-09-12T10:16:50
FECHA DE CERTIFICACION 2023-09-12T11:08:03,

RECEPTOR

PORTO TAXI TERRESTRE EJECUTIVO
RFC PTT060227192

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 601 USOCFDI G03 v
EXPEDIDOEN C.P. 15740 REGIMEN FISCAL 603
TIPO DE COMPROBANTE: | DOMICILIO 31350
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION

PRECIOIMPORT!
SEHVIC[OSEHV[CD DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO

£48 202757230907511, FECHA: 2023-09-07 20:27:57 FORMA DE 570.00 570.00
PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)

SUBTOTAL 570.00
IVA %
TOTAL 570.00 /

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
A LT %0 Forma de Pago 01
3 e Lol Metodo de Pago PUE
Numero de serie del Certificado 00001000000505915514

Numero de serie del Certificado SAT 00001000000509846663

A-g, - UUID 5603ad2e-11dc-4be6-b9e5-f00ci1d1c0c

ngFHqvsxv8a8ULZ11dYETqK8AKEOwrJLIjAgn36PaWu2B8acqDyGYteHOjdeEA/ yfQFa0VdkSiRpCdP2Wuxo7/jenUgcVPtfls
Sello del SAT gh3eeYOXm/6Z{BF PWkA/780PjDZdu110NZWNELb2PyJ9+NmT1 gzpRdsW8BeWBoXi0WD+y Ytx8IZY6EtsnQ1N+8UVAHODr

VITZ1iuHwwBeM E5vsLo1w35laV/sYMvUGIOffGFNkDWBOBESMPu+uQGWY5rExkBo8vwVxxs57sQak SyhbqC S/SKbe5two
NEc+3q4/vS+5RJRaly6wqBRhF096PDZai5zb5YpVErG1YbqZ/V/ZNhGvQ=—

3jg/GUCIFwaCJVLRx33kBkjn3we]KOK6zCtRm Eqjkt7p4b2KUrQXjjYuiTLsbLHz G57Xh47/ ugHElcznK1CAXn1 KPrNuHWflhL
Sello digital del wYheNalp6KmsR8ne9sXExaltGflHw YnLYzouElAchXhdyC by09KUAx9iAcgyRRvtHzsEAXOPYPWon/DHXGYQ++pKelsDwT
CFDI 1PygES4USXIbLXIBZILBD RXJPGIvMKxMKigm8y V/kSCM9/4t04cLNDVWa+x 1QNHWLVCne VxOW-+vijfl02hSHoLVQZVHAA
17wNoJxhO&2wKkSiJ ThXcaF516eVq6pyKdzbhobupMhC4hK52kZTO9Q=—

GCadena original del
complemento de
certificacion del
SAT

[l4.0WEB2|82306|2023-09-12T10:16:50/01|00001000000505915514|570.00/MXN|570.00|i[PUE|15740|PTT060227192)PORTO
TAXI TERRESTRE EJECUTIVO[801|GEC981004RES|GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|GO3[78111804]2027572
80907511]1|E48|SERVICIO|SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 202757230907511, FECHA: 2023
-09-07 20:27:57 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)[570.00{570.00|570]002|Exento|002|Exentol]]
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\ FACTURA FISCAL
N\ REM - 4313

CONCIERGE SERVICES

Emisor: LEX CONCIERGE S.A. DEC.V.

RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 4134474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccion: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih. www.lexconcierge.com
Datos del Cliente Datos del Cliente
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2023/Sep/0418:55:16
Direccion:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Jair Macedo
CENTRO, CHIHUAHUA ;
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fechatimbre:  2023/Sep/04 - 19:28:40

REC: GEC 981 Certificado SAT: 00001000000505464943

Teléfono: 6144423300 Folio fiscal: 8C0357A8-075A-40F 3-9C99-8DFCA3043859

Comprador: D Tipo comprobante: | Ingreso

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacién:

USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacitn: 01 - No aplica
GRANADOSTRESPALACIOSCUUMEX/CUU UNIDAD VUELONAC AM 10,842.00 1,735.00 1,328.00 13,906.00
/MARIAANGELICA E48 Unidad de 80121502 Objeto Impuesto: 02

Seragu Impuesto: 002 [VA Base: 10,843.75 Tipo factor: Tasa TasaOGuota:0.16
GRANADOSTRESPALACIOSCARGO POR SERVICIO UNIDAD cXs cXs 300.00 48.00 .00 348.00
MARIAANGELICA E48 Unidad de 80121502 Objeto Impuesto: 02

servicio

Impuesto: 002 VA Base: 300.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16

Cantidad con letra:  ( CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 11,142.00
Formas de Pago: Total LV.A.: 1,783.00
99 CREDITO POR DEFINIR § 14,254.00
Total T.U.A.: 1,329.00
Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros LM.P.: 0.00
Método de garantia: -VIAEMAIL
Clave GDS: AHYMVE GDS: WORLSPAN
Moneda: MXN Peso Mexicano = —
TOTAL: , 00
Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cadena Criginal Timbre:

| |1.1]9C0357A8-075A-40F3-5C99-BDFCAI043855 | 2023-09-04T19:28:40% | BUZ021107UG0 | T ¥dbByUs6+bButubzpy SwRayKObOSCPEgeXSFbEZs
ks £wGM74uBQEK44BGFBVGISi065E4 HEACAUZHTVvObit AdVpxd6qWLE / £1hdBSZo Wi Y21 TPNbkh3 36ChES 03] Rt IpNAT4 =/ Nsa6B9B] Bhfo0dzZAa SMgCpn
DUOLCTEyXpSBCAWSNBLCIS+ {bMhQEMDTELFS3glvbPgus SLOAGIbXA/ Lt +gugkKd/ Frpini WL TS 5ucVTRISeCes2NB /mRMFPIuTge OhNkBoAMIHTEMaM za
hquHwXWok1xeG8M5DVKNTTgMAQygf L SH1XyB3n /uz01j S cAmdZWvpTMEXA== | 00001000000505464943 | |

Sello Digital SAT:

cvgol FYRTUOTIL71CEbSgquknlng i hhpjn7d8EM3 JwuynV7 e ENUVSFgY EwXbESg2t zuBAYD/ OsKglgReqPamMEKIkDE 1t 1nCHI TyaHRB]y31GHQuDSHhYnCd
g5a31HA2CRS5+ V] EX+yqgLEQECP26 BFj5YS692DvY 0CLTwATe tkEWHX /FeuxzMIyiWLzPge 5oGy1AQ7GzPb4uC8IcvSsoHTPubwg PWTYBEWkcNEHALX3OVE208
N/mlm&ol]ZEACk+B4 jGHm+ TgHOoa / CYVSZCsTghbbRaEWLVyb3090r+1d5083 EyNCaVnCmbwZTbukSnbbvEniDlaFgi 3w fOELWPs/ Q==

Sello Digital:

griYdbByUS6+bButuhzpy IWRayKObOSCPZgeX9Fbf Zeks fwGMT4usQEk44BGFEVEIS 106 SEAHSACATZHTVVOLL tAdVpxdegWLE /£ihdBSZoj Wi ZY21TPNbkh
336ChH503jREIpNA74e /Nsa6BIB] Bhfo0dZAa SMgCpNDUObCTEYXpSECAWSNRLET 9+ bMhOEMPTELFS3g1vbPguaSLOALTOXd/ tt+quqkKd/ FrpWni Wt TS5
uOVTR35eGe6 2B /MRMFPIuTge 0hNkBoAn I HTHMaM] zah quHwXWok 1xeGEMS DVENTToMAQygf 1 SH1XyB3In,/ uz0i i 5§ cAmAZWVD TMEX A== 4

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DEC.V. en esta plaza el dia 07/Sep/2023 la cantidad de:

$ 14,254.00 ( CATORCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) ;

Si este pagaré no es cubierto a su imiento quedof(; ) abligado (s) a pagar i moratorios del 5% ral hasta la i ion del mismo. Este pagaré se -
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segdn el articule 193 de la Ley
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el L.V.A. y los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales it By AT

No. Certificado: 00001000000502638157 Afio de Aprobacién: No. de Aprobacion: RFC PAC:BUZ021107UGO - |
Este documento es una representacion impresa de un CFDL.
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4

PROYECTO:
VI-2023-104-474

BUENO POR: 9,155.80 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2023
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 9,155.80 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA A DIVERSAS REUNIONES DE TRABAJO, CON EL OBJETIVO DE IMPULSAR DE MANERA SUSTENTABLE LA
PRODUCTIVIDAD DEL PAIS Y DE NUESTRO ESTADO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR:URANGA MENDOZA, LAURA LIZETTE

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS PERIODO:07-SEP-23-09-SEP-23
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:SECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO:1041064
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO ]—NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999998-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 8,294.31
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P008L1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 861.49
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO:0 [ PRECIO/ LITRO: | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS:
JUSTIFICACION: TRANSPORTE TERRESTRE $861.49 TOTAL PASAJE861.49
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO |. cjupaD DE BENITO 07-SEP-23 08-5EP-23 1 2 NO 20258 4,045.86 202,59 8,001.72 829431
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:8,294.31 °

TOTAL:9,155.80

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%POR LO QUE ME COM ROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA : IPADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS i_SUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIE MERE BAJ -/t {'RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DEPENDENCIA.
WA DY \.0 A\'(}/ﬂm
N P S J y e\ .
AUTORIZO , y "~ BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA D2 MARIA ANGELICA GRANADOS
ANGELICA TRESPALACIOS
SECRETARIA
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRELARENTA, ASIGOMOEN LOS'NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUARLOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAREA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERND -
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. i ; A ; : . v



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C, DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-474

OFICIO DE COMISION

MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
PUESTO: SECRETARIO
10400001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA A DIVERSAS REUNIONES DE TRABAJO, CON EL OBJETIVO DE IMPULSAR DE MANERA
SUSTENTABLE LA PRODUCTIVIDAD DEL PAIS Y DE NUESTRO ESTADO

Datos del vehiculo:

NUm. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

BEEI;I(ITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 07-SEP-23 - 08-SEP-23

MEXICO

Se autoriza la comision del vidtico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.
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Oficio No. SIDE/DA-850BIS/2023
Asunto: Autorizacion boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 04 de septiembre de 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/280/2023, para efectuar los trdmites
necesarios para la compra de boleto(s) de avion, le comunico que estdn aprobados, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerdles 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad
Asistir a diversas reuniones de trabajo, con el objetivo
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios de impulsar de manera sustentable la productividad

del pais y de nuestro estado.

Ciudad Periodo

México D.F. Del 07 al 09 de septiembre del 2023

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.
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2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa*
*2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”

SECRETARIA . Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
: DE INNOVACIGN _ ;
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OFICINA DE LA C. SECRETARIA
OFICIO No. SIDE/280/2023
CHIHUAHUA, CHIH., A 03 DE SEPTIEMBRE 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.-

De conformidad al acuerdo N° 034/2021, publicado el 26 de abril de 2023, donde
se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades de Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto(s) de avién para la
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios, con destino a la Ciudad de México, del
dia 07 al 09 de septiembre del presente afio, ya que se llevaran a cabo diversas
reuniones de trabajo, con el objetivo de impulsar de manera sustentable la productividad
del pais y nuestro estado.

En este sentido, consideramos que esta mision serd de gran valor para el
fortalecimiento de nuestra economia y generacion de nuevas oportunidades de
desarrollo.

Sin otro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de
antemano sus atenciones.

Atentamente,
La Secretaria

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

FLB

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa"
*2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”
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DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-474

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR MARIA ANGELICA GRANADOS
TRESPALACIOS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
07-SEP-23 09-SEP-23 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICQ,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE _
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPO02 _
INFORME DE ACTIVIDADES ’

VI-2023-104-474

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: MARIA ANGELICA GRANADOS NO. EMPLEADO:
TRESPALACIOS 1041064

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) , 4
Reuniones ce adte 'Ilr‘nefiCTE.‘- qUe danda (onocey esiyaieGial en enas de desavvoll 6 #
2CONSMICo - ATACGOp dT invevgion , enytre ofyos ™
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) =
CEmo Ccz-r:rr';&:(_,q,lc. gan‘.c,ﬁo ~mediarrc veuniones de. T;G'L'I.-JTC' : t*stjf(_:n cos P o
Jdecaviolls ccondmicp o nuestio estadg
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) -~ \ .
mpuldsav de mareva  sustaonteble 10 Poduchividaod oel pais 4y de NUe v

Cetado

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) v ] o
Dovopcvedividad a le<objetives, e<hy Cr’rch:qg Y hiheas A€ accaon <enolada g

en €] Plan Estatad iy Nesavvolln

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204T4-18-1110199-00000000 861.49
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10400001-311-2P00SL1-C0101-E204 T4-18-1110199-00000000 8,294.31

TOTAL 9,155.80

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMOQ POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN

TOTAL COMPRO_B_ADO: B

FACTURAS:___ P —— )
Ven (V' oY
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